

## TKB: Kredibilitesi iyi olan güçlü olacak

Didem AKIN  
ADANA

**Türkiye Kalkınma Bankası Genel Müdürü Abdullah Çelik, 2010 yılında yüzde 50 oranında kredi büyümesi hedeflediklerini ve bunu gerçekleştirebileceklerine inandığını belirtti. Çelik, "Bankalarımızın elinde bulunan para ve fon arzını kredibilitesi iyi olan firmaların kullanacağı bir döneme giriyoruz ve bu süreç devam edecek. Makul yatırımlar yapan, borcunu ve hesabını kontrol altında tutabilen özel sektör mensupları önümüzdeki dönemde daha düşük faiz oranları ve daha uzun vadeli kredilerden faydalanarak yatırımlarına devam edebilecek" dedi.**

Adana Sanayi Odası (ADASO) tarafından Teşvik Kapsamında Kamu Taşınmazlarının Yatırımlara Tahsisi ve Türkiye Kalkınma Bankası'nın kredi imkanları ile ilgili dün düzenlenen bilgilendirme toplantısında konuşan Genel Müdür Abdullah

Çelik, bankaların krizi güçlü bir mali yapıyla atlattığına değindi.

Çelik, "Bu kriz 'gelişmiş ülkeler krizi' olarak karşımıza çıktı. Batıda birçok banka ve firma battı. Türkiye'de ise bankalar bu krizi güçlü mali yapıyla atlattı. Reel sektörde ciddi batışlar olmadı. Bunun gururunu yaşamalıyız" değerlendirmesinde bulundu. Yatırımcılara uygun maliyetlerle uzun vadeli krediler sunduklarını belirten Genel Müdür Abdullah Çelik, "2009 yılında, 1,2 milyar TL'lik payı enerji yatırımlarıyla ilgili olmak üzere toplam 1,9 milyar TL tutarında kredi talebi aldık. Aktif olarak faaliyet gösterdiğimiz enerji sektörü bir anda yatırımcının tercihi. 2009 yılında yüzde 36 oranında kredilerimizi, yüzde 50 oranında da yurtdışından bulduğumuz kaynakları artırdık. 2010 yılı için de, yüzde 50 kredi büyümesi gibi iddialı bir hedef belirledik. Bunu gerçekleştireceğimize inanıyoruz" diye konuştu.

Konuşmasında, Halk Bankası'nın eski

misyonunu kaybettiğine ve Türkiye Kalkınma Bankası'nın piyasadaki bu boşluğu rahatlıkla doldurabileceğini söyleyen Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Özgümüş ise "Türkiye Kalkınma Bankası'nın enerji, eğitim ve sağlıkta içeren üç ana başlık dışında bölgesel farklılıkları dikkate alacak farklı alanlara da yönelmesi lazım. Biz Adana olarak önümüzdeki yılların stratejik sektörlerini tarıma dayalı sanayi, gemi inşa sanayi ve metal grupları sanayi olarak belirledik" dedi. Özgümüş, Kalkınma Bankası'nın da yelpazesini genişletmesi gerektiğine inandıklarını ifade ederek Kalkınma Bankası yöneticilerine "Sanayicilerimizin bankayı daha iyi tanıması ve bilgi alması konusunda size yardımcı olalım, bir personelimizi size verelim, Kalkınma Bankası'nın faaliyetleri, kredi alanları ve koşulları konusunda eğitin ve ardından, sizin ADASO'daki temsilciniz olsun. Böylece Adanalı sanayicilerle aranızda bağ kurarız" önerisinde bulundu.